Matcho Vlasich de Dobasniza fratri Zuani Primusich, priori conventus sancti Augustini de Flumine, pro hoc conventu portionem terrae cedit et reliquum debitum

coram Gasparo Sablich, notario publico, solvere promittit. Litterae italice consc. Orig. [Mayer]

468. Zagrabiae, 2. XI. 1541. (D – XXX – 24)

Capitulum Zagradiense ad rogatum, Mathiae Tkalcich, praefecti seu “Richtari” oppidi Samobor, ipsi eiusque successoribus quaedam privilegia in colligendis decimis ad mensam capituli pertinendis denuo edit. Cop. leg. [Juričan]

469. In Borlyn, 7. XII. 1541. (D – XXX – 25)

In hoc libello insunt conditiones coram Michaele de Rawen, prothonotario regni, 7. XII. 1541. in Borlyn contractae inter Lucam Zekel de Kewend et Ormosd ac Paulum de Rathka de divisione bonorum castri Zomzedwara et castelli Zthobycza ad regem [Ferdinandem] devolutorum, quae rex utrique 7000 Rhenenses florenos pignori dedit. Orig. [Juričan]

470. Iadrae, 8. XII. 1541. (DV– II – 86)

Coram Francisco Rosa, iudice examinatore, Catharina filia quondam Georgii, heres aviae suae Clarae, filiae quondam Georgii de Primo, ut sola et ultima de prole fratrum eiusdem, virtute testamenti 17. X. 1481. facti, totam possessionem ad flumen prope Iadram monasterio fratrum sancti Dominici de Iadra, per testatricem item beneficiato, cum condicione celebrandi quotannis duo anniversaria, cadit. Latine c. cop. pap. [Marušić]

471. Crisii, 22. I. 1542. (D – XXX – 26)

Franciscus de Batthyán epistula ad magistrum Paulum lectorem et Thomam litteratum, iudices Zagradienses, et alios executores testamenti Ioannis Songorych dana se testatori quidquam debere negat; pro his debitis missas celebrandas non esse. Orig. [Mayer]

472. In Zamabor, 25. I. 1542. (D – XXX – 27)

Andras Sztuparich terras suas arabiles in Luca Iursae Vokovich 2 ½ florenis bonae monete coram Mathia Tkalchich, iudice oppidi Szamabor, et ceteris aliis civibus vendit. Cop. leg. [Juričan]

473. Iadrae, 2. III. 1542. (DV– II – 87)

Coram Petro Gliubauacio examinatore Simonella filia quondam Bernardini de Ventura promitti se domum cum terreno in contrata sancti Sylvestri a Martino de Marco quondam Simonis, suo nepote, pretio ducatorum 55 emptam, in termino annuorum 6 venditori eodem pretio retrovendituram esse. Latine.c. Cop. pap. [Marušić]

474. Anconae, 16. IV. 1542. (DV– II – 88)

Guido Ascanius Fortia diaconus cardinalis camerarius universis reverendissimis ac reverendis in Christo patribus et dominis etc. nuntiat a Rodulpho presbytero cardinali

de Carpo, pro papa et sede apostolica de latere legato (Marchia Anconitanae), Martinum Sagoneo de Verbenico presbyterum Veglensis dioecesis per litteras apostolicas Anconae 16. IV. 1542. scriptas in numerum sedi apostolicae accolitorum capellanorum cum omnibus privilegiis et specialibus favoribus accolitis capellanis coccensis adscriptum esse, mandans, ut id ab omnibus observari debeant. Latine. c. orig (mancum) perg. [Marušić]